



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

EMPRESA: DACILENE LIMA AGUIAR - EPP
CNPJ: 05005033-0002-23 TELEFONE: _____
ENDEREÇO: GRAU 15 DE AGOSTO N. 220

ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇO

Senhor representante:

Em andamento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados na **Contratação de Empresa com a finalidade de Aquisição de material Esportivo**, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar incluídos todos os custos necessários, inclusive, os tributos, transportes necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

01	Bolas de futebol(12 gomos, costurada)	Unidade	300	225,00	67.500
02	Bola de Futebol de salão (poliuretano e pvc)	Unidade	120	225,00	27.000
03	Bola de Voleibol (PVC e Microfibra).	Unidade	80	225,00	18.000
04	Rede para Futebol de Campo (2mm, 12 fios monofilamento)	Unidade	300	390,00	117.000
05	Rede para Futebol de Salão(4mm, nylon)	Unidade	120	225,00	27.000
06	Rede para Voleibol (rede profissional, c/ 04 faixas de pvc, 2mm de espessura, malha 10x10c)	Unidade	50	690,00	34.500
07	Placar eletrônico	Unidade	02	2.230,00	4.500,00
08	Maca para locomoção	Unidade	01	1.300,00	1.300,00
09	Placas para substituição (P/ futebol)	Unidade	30	750,00	22.500,00
10	Kit's Mesa de Marcação p/ futebol de salão (cronômetros, cartões, apito, placar de mesa e outros.)	Unidade	02	490,00	980,00
11	Plataforma p/ arbitro de voleibol	Unidade	01	4.600,00	4.600

Rua Estrada de rodagem - s/nº - Esperança
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará
Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: semga@mojuidoscampos.pa.

realizado
por João Lucas
09/07/22



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

12	Kit Bandeiras (Brasil, Pará e Mojuí dos Campos)	Unidade	02	690,00	1.380,00
13	Placas P/ tatame (espessura 2cm/100/100cm)	Unidade	50	310,00	15.500,00
14	Bola aeróbica 65cm	Unidade	01	210,00	210,00
15	Bola aeróbica de 45cm	Unidade	01	145,00	145,00
16	Cone pratos	Unidade	10	30,00	300,00
17	Cone de Agilidade	Unidade	10	45,00	450,00
18	Cronômetro Eletrônico	Unidade	01	450,00	450,00
19	Kit's Mesa de marcação p/ voleibol (cronômetros, cartões, apito, placar de mesa e outros.)	Unidade	01	590,00	590,00

CNPJ/EMPRESA

05.005.033/0002-29
DACILENE LIMA AGUIAR-EPP
Trav. 15 de Agosto n.º 220
Centro - CEP 68.005-280
Santarem - Pará



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

EMPRESA: Domingos Sousa de Aguiar - EPP
CNPJ: 34.683.741/0001-42 TELEFONE: 991489070
ENDEREÇO: Av. Magalhães Barata nº 779

ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇO

Senhor representante:

Em andamento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados na Contratação de Empresa com a finalidade de Aquisição de material Esportivo, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários, inclusive, os tributos, transportes necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

01	Bolas de futebol(12 gomos, costurada)	Unidade	300	199,00	59.700,00
02	Bola de Futebol de salão (poliuretano e pvc)	Unidade	120	199,00	23.880,00
03	Bola de Voleibol (PVC e Microfibra).	Unidade	80	199,00	15.920,00
04	Rede para Futebol de Campo (2mm, 12 fios monofilamento)	Unidade	300	299,00	89.700,00
05	Rede para Futebol de Salão(4mm, nylon)	Unidade	120	199,00	23.880,00
06	Rede para Voleibol (rede profissional, c/ 04 faixas de pvc, 2mm de espessura, malha 10x10c)	Unidade	50	590,00	29.500,00
07	Placar eletrônico	Unidade	02	1.790,00	3.580,00
08	Maca para locomoção	Unidade	01	990,00	990,00
09	Placas para substituição (P/ futebol)	Unidade	30	590,00	17.700,00
10	Kit's Mesa de Marcação p/ futebol de salão (cronômetros, cartões, apito, placar de mesa e outros.)	Unidade	02	390,00	780,00
11	Plataforma p/ arbitro de voleibol	Unidade	01	3.990,00	3.990,00

Rua Estrada de rodagem - s/nº - Esperança
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará
Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: semga@mojuidoscamos.pa.

Recebido por
José Renato
07/07/22



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

12	Kit Bandeiras (Brasil, Pará e Mojuí dos Campos)	Unidade	02	59900	119800
13	Placas P/ tatame (espessura 2cm/100/100cm)	Unidade	50	27900	1395000
14	Bola aeróbica 65cm	Unidade	01	17900	17900
15	Bola aeróbica de 45cm	Unidade	01	11000	11000
16	Cone pratos	Unidade	10	2490	24900
17	Cone de Agilidade	Unidade	10	3490	34900
18	Cronômetro Eletrônico	Unidade	01	32900	32900
19	Kit's Mesa de marcação p/ voleibol (cronômetros, cartões, apito, placar de mesa e outros.)	Unidade	01	49000	49000

CNPJ/EMPRESA

34.683.711/0001-42
Insc. Est. 144.681-4
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR - EPP
Av. Magalhães Barata n.º 779
Aparecida - CEP 68.040-600
Santarém - Pará

Rua Estrada de rodagem - s/nº - Esperança
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará
Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: semga@mojuidoscamos.pa.



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

EMPRESA: J.T. COELHO EPP
CNPJ: 63.818.728/0001-45 TELEFONE: 99134 5110
ENDEREÇO: TRAV. 15 AGOSTO N=11

ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇO

Senhor representante:

Em andamento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados na Contratação de Empresa com a finalidade de Aquisição de material Esportivo, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários, inclusive, os tributos, transportes necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

01	Bolas de futebol(12 gomos, costurada)	Unidade	300	219,00	65.700,00
02	Bola de Futebol de salão (poliuretano e pvc)	Unidade	120	219,00	26.280,00
03	Bola de Voleibol (PVC e Microfibra).	Unidade	80	219,00	17.520,00
04	Rede para Futebol de Campo (2mm, 12 fios monofilamento)	Unidade	300	349,00	104.700,00
05	Rede para Futebol de Salão(4mm, nylon)	Unidade	120	219,00	26.280,00
06	Rede para Voleibol (rede profissional, c/ 04 faixas de pvc, 2mm de espessura, malha 10x10c)	Unidade	50	649,00	32.450,00
07	Placar eletrônico	Unidade	02	1.990,00	3.980,00
08	Maca para locomoção	Unidade	01	1.100,00	1.100,00
09	Placas para substituição (P/ futebol)	Unidade	30	649,00	19.470,00
10	Kit's Mesa de Marcação p/ futebol de salão (cronômetros, cartões, apito, placar de mesa e outros.)	Unidade	02	450,00	900,00
11	Plataforma p/ arbitro de voleibol	Unidade	01	4.440,00	4.440,00

liberação por
João Lucas
07/10/22



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

12	Kit Bandeiras (Brasil, Pará e Mojuí dos Campos)	Unidade	02	649,00	1.298,00
13	Placas P/ tatame (espessura 2cm/100/100cm	Unidade	50	299,00	14.950,00
14	Bola aeróbica 65cm	Unidade	01	199	199,00
15	Bola aeróbica de 45cm	Unidade	01	129	129,00
16	Cone pratos	Unidade	10	29,90	299,00
17	Cone de Agilidade	Unidade	10	39,90	399,00
18	Cronômetro Eletrônico	Unidade	01	410	410,00
19	Kit's Mesa de marcação p/ voleibol (cronômetros, cartões, apito, placar de mesa e outros.)	Unidade	01	540,00	540,00

CNPJ/EMPRESA

63.818.728/0001-45
Insc. Est. 15.158.721-3
J. T. COUTO - EPP
Trv. 15 de Agosto, nº 11
Centro CEP: 68.005 - 300
Santarém - PA